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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden
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Física
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Junta de Clasificación Nivel Primario
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Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  24.908.628 SERRA SUSANA GLADIS  55,00  29,15  16,25 7,30  1,30 4,75 133.50 S- 3180-S  9,00  10,00 0,75

 2  37.426.211 TOLEDO NATALIA MARIA ALEJANDRA  27,00  14,45  6,00 9,23  0,20 0,50 76.38 T- 1102-S  9,00  10,00

 3  36.535.976 FALCON LAURA LILIANA  26,00  15,00  5,00 0,05 8,43  0,40  0,20 0,50 74.58 F- 3005-S  9,00  10,00

 4  36.316.991 RODRIGUEZ ROCIO ELIZABETH  22,00  13,50  6,20 8,61  0,20 0,50 70.01 R- 4995-S  9,00  10,00

 5  38.316.580 SENA VANESA CAROLINA ELIZABETH  15,00  17,00  5,30 7,11  0,40  0,30 0,75 64.54 S- 4571-S  9,00  9,68

 6  31.726.021 RAMIREZ ADRIANA MAGDALENA  13,50  6,75  14,25 8,02  0,20 0,50 63.72 R- 3764-S  9,00  10,00 1,50

 7  38.238.677 OJEDA CRISTIAN ORLANDO ARIEL  12,00  12,05  2,70 7,97  0,80  0,50 1,25 56.27 O- 1565-S  9,00  10,00

 8  36.536.054 TOLEDO GOMEZ GABRIELA MARIA V,  17,00  4,00  3,70 7,46  0,20 0,50 51.86 T- 1100-S  9,00  10,00

 9  33.639.142 LEDESMA RAMON DE JESUS MARCELO  19,50  7,30  2,25 8,26  0,25 46.56 L- 2215-S  9,00

 10  27.572.790 BARRIOS NATALIA TERESA  14,00  7,00  4,30 9,34 44.89 B- 3259-S  9,00 1,25

 11  36.536.027 GONZALEZ RODRIGO JORGE ALBERTO  15,50  8,15  4,00 8,23 44.88 G- 5049-S  9,00

 12  29.217.492 DACUNDA MARIA EUGENIA  11,00  10,25  0,40 8,25  0,60  0,20 0,75 40.45 D- 1692-S  9,00

 13  39.634.541 ALONZO MARISOL YOANA  10,00  9,75  1,90 8,50 39.15 A- 6186-S  9,00

 14  30.889.934 BARRIOS CRISTINA SOLEDAD  7,00  9,25  3,60 8,20 37.05 B- 4349-S  9,00

 15  30.294.214 RIVEROS CINTHIA LUJAN  13,50  3,50  2,10 8,09 36.19 R- 5058-S  9,00

 16  39.862.529 RIOS MACARENA ANTONIA  13,05  4,40 9,31 35.76 R- 5004-S  9,00

 17  22.540.365 RAMIREZ RAMONA GLADIS  0,75  3,75 8,24  0,20 0,50 35.59 R- 3008-S  9,00  9,40 3,75

 18  34.051.747 FALCON PAOLA ROCIO MARIEL  6,50  6,75  3,60 7,66 33.51 F- 3006-S  9,00

 19  34.093.540 LEDESMA ALFONSO BELEN ITATI  1,00  6,90  2,30 8,34 27.54 L- 2803-S  9,00

 20  38.875.872 RAMIREZ LIDIA ANTONELA  3,00  3,65  3,00 7,46 26.11 R- 5263-  9,00

 21  37.882.376 RAMIREZ ANA BELEN  2,00  2,75  2,50 7,74 23.99 R- 5264-S  9,00

 22  37.427.282 LUGO EVELIN YAMILA MARISEL  4,75  2,00 7,77  0,10 0,25 23.87 L- 2736-S  9,00

 23  28.666.373 LEDESMA LUISA ADRIANA  1,00  2,75  1,00 7,86 21.61 L- 2931-S  9,00

 24  37.882.359 BARRIOS ROMINA MARICEL  2,00  2,60 7,94 21.54 B- 4348-S  9,00

 25  31.730.564 MIÑO ANDREA SILVINA  1,00  2,75  1,20 7,31 21.26 M- 5560-S  9,00

 26  32.622.921 ZARACHO CARMEN BEATRIZ  3,75  0,30 7,43 20.48 Z- 972-S  9,00
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 1  25.439.540 VEGA PATRICIA MABEL  51,00  38,35  18,80 7,29  1,40  1,20 4,25 147.22 V- 1711-S  9,00  9,93 6,00

 2  25.009.275 CURI SORAYA MAGDALENA  18,50  33,85  43,85 0,14 7,88  2,00  1,20  0,20 7,35 141.50 C- 2683-S  9,00  9,93 7,60

 3  36.536.042 ESCALANTE RIVAROLA JENNIFER  44,00  28,05  10,50 7,97  0,90  0,70 1,75 112.82 E- 1293-S  9,00  9,95

 4  21.364.243 GAUNA LAURA LILIANA  24,50  18,50  24,20 7,48  0,80  0,20 5,00 108.09 G- 3317-S  9,00  9,81 8,60

 5  36.536.168 DE LOS SANTOS PERLA DAINA  41,00  26,75  9,80 8,51  0,10  0,70  0,20 1,75 107.76 D- 1698-S  9,00  9,95

 6  36.909.288 MOLINA NOELIA GISEL  50,00  20,00  6,10 7,28  0,70 1,75 104.69 M- 4604-S  9,00  9,86

 7  20.086.271 CAPELLI ANGELA BEATRIZ  26,00  16,80  18,10 6,57  1,00  0,50 2,75 96.72 C- 2292-S  9,00  10,00 6,00

 8  33.666.465 VALENZUELA PATRICIA ITATI  29,00  19,75  7,30 7,66  0,90  0,50 1,25 85.36 V- 2398-S  9,00  10,00

 9  24.676.401 LEDESMA SILVIA ALEJANDRA  16,50  10,05  17,85 0,30 6,89  2,20  1,10 4,00 83.84 L- 1797-S  9,00  9,70 6,25

 10  29.160.696 AVALOS HUGO ALEJANDRO  9,00  26,25  13,55 7,60  0,50  0,80 4,00 83.43 A- 3730-S  9,00  9,48 3,25

 11  37.427.257 SOTO BLANCO MARIA LUCIANA  26,00  19,80  6,40 7,23  1,40  0,70 1,75 81.69 S- 4153-S  9,00  9,41

 12  17.117.498 BARRIOS LIDIA RAQUEL  5,50  15,25  15,20 0,31 6,51  1,00  0,40 5,00 67.02 B- 2273-S  9,00 8,85

 13  23.575.051 VALLEJOS ANA MARIA  0,50  3,00  10,85 0,74 6,55  0,70  0,70 4,00 51.97 V- 1668-S  9,00  9,93 6,00
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 1  38.714.804 PELOZO LILIANA BEATRIZ  1,00  0,50  2,10 9,54  0,20 22.34 P- 3626-  9,00

 2  33.143.857 CHAVEZ SONIA MARIA ALEJANDRA  0,50 8,10 17.60 C- 511-S  9,00
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO
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 1  38.316.580 SENA VANESA CAROLINA ELIZABETH  15,00  17,00  5,30 7,11  0,40  0,30 0,75 58.54 S- 4571-S  3,00  9,68

 2  36.536.027 GONZALEZ RODRIGO JORGE ALBERTO  15,50  8,15  4,00 8,23 38.88 G- 5049-S  3,00

 3  29.217.492 DACUNDA MARIA EUGENIA  11,00  10,25  0,40 8,25  0,60  0,20 0,75 34.45 D- 1692-S  3,00

 4  30.889.934 BARRIOS CRISTINA SOLEDAD  7,00  9,25  3,60 8,20 31.05 B- 4349-S  3,00

 5  34.051.747 FALCON PAOLA ROCIO MARIEL  6,50  6,75  3,60 7,66 27.51 F- 3006-S  3,00

 6  34.093.540 LEDESMA ALFONSO BELEN ITATI  1,00  6,90  2,30 8,34 21.54 L- 2803-S  3,00

 7  28.666.373 LEDESMA LUISA ADRIANA  1,00  2,75  1,00 7,86 15.61 L- 2931-S  3,00
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO
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SAN COSME - SAN COSME
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 1  36.536.042 ESCALANTE RIVAROLA JENNIFER  44,00  28,05  10,50 7,97  0,90  0,70 1,75 106.82 E- 1293-S  3,00  9,95

 2  36.909.288 MOLINA NOELIA GISEL  50,00  20,00  6,10 7,28  0,70 1,75 98.69 M- 4604-S  3,00  9,86
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE
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 1  36.535.988 GALLARDO VICTORIA ALEJANDRA  7,00  16,75  5,30 7,92  0,20  0,40  0,20 1,00 57.77 G- 4662-S  9,00  10,00

 2  27.572.749 MARTINEZ DOMINGA ITATI  14,00  13,75  3,90 7,43  0,20  0,10 0,25 57.13 M- 4708-S  9,00  8,50

 3  31.730.590 LOPEZ MELISSA KAREN ELIZABETH  5,00  11,00  8,55 7,33  0,20  0,20 0,50 52.73 L- 2249-S  9,00  9,95 1,00

 4  39.564.690 SOSA PAOLA BELEN  6,00  7,75  4,10 7,67  0,10  0,20 0,25 45.07 S- 4783-S  9,00  10,00

 5  31.730.585 RIOS CINTHIA VERONICA  11,00  11,35  4,50 9,00  0,20 45.05 R- 4288-S  9,00

 6  26.171.657 TESTOLINO AVALOS BILLINGHURST NATAL  10,50  4,00  1,90 8,95 34.35 T- 1128-S  9,00

 7  38.875.812 GAUNA CAMILA HAYDEE  4,00  8,75  3,10 8,22 33.07 G- 5627-S  9,00

 8  43.534.623 ZALAZAR MARIANA CAMILA  7,00  5,50  1,20 9,03 31.73 Z- 1026-S  9,00

 9  38.309.772 MAIDANA CINTHIA YANET DEL CARMEN  4,50  6,00  2,00 8,87 30.37 M- 5460-S  9,00

 10  37.882.480 DE LOS SANTOS LUDMILA MARIA DEL MAR  3,00  3,50  2,00 9,00 26.50 D- 2104-S  9,00

 11  41.612.926 GOROSITO LUCIANA AYELEN  4,50  1,40  1,40 8,33 24.63 G- 5565-S  9,00

 12  36.193.448 VALLEJOS ROSALIA NATIVIDAD  0,50  3,75  2,00 8,28 23.53 V- 2861-S  9,00

 13  43.209.205 ZALAZAR LUDMILA ELIZABETH  5,25  0,30 8,85 23.40 Z- 1047-S  9,00

 14  39.861.256 LOPEZ DANIELA AGUSTINA  3,00  2,75  1,00 7,53 23.28 L- 3040-S  9,00

 15  37.043.274 BENITEZ DAIANA YAMILA  3,00  0,75  1,00 8,38 22.13 B- 4715-S  9,00

 16  37.586.061 ARANDA ADRIANA RAQUEL  3,00  1,00 8,36 21.36 A- 6449-S  9,00

 17  38.875.883 BARRIOS PATRICIA AGUSTINA  0,72  1,00 8,62 19.34 R- 4500-  9,00

 18  37.882.403 RAMIREZ NATALIA MARIQUENA ESTEFANIA  0,50  1,20 8,44 19.14 R- 5295-S  9,00

 19  34.887.112 VALLEJOS JIMENA GISEL  1,00 8,59 18.59 V- 2862-S  9,00

 20  41.038.205 ALBARRACIN ANA  1,20 8,05 18.25 A- 6298-  9,00

 21  31.730.649 DIAZ NATALIA CECILIA  1,00 7,09 17.59 D- 1544-S  9,00 0,50

 22  41.497.427 NUÑEZ LAURA NOEMI  0,80 7,38 17.18 N- 886-S  9,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE
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 1  30.644.846 MEZA STELLA MARYS  10,00  24,05  7,85 8,42  0,40  0,80  0,20 2,00 74.42 M- 3850-S  9,00  9,95 1,75

 2  26.665.356 VIANA LILIAN ROXANA  13,00  8,30  8,05 7,49  1,00  0,60  0,20 1,50 62.64 V- 1839-S  9,00  9,50 4,00

 3  32.622.902 RIOS LOURDES CYNTHIA BELEN  4,00  5,50  1,30 9,10 28.90 R- 5542-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 
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Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  34.051.800 MAIDANA LEONARDO LUIS MARTIN  10,00  17,20  3,70 7,21  0,20  0,90 0,50 58.71 M- 4754-S  9,00  10,00

 2  36.028.536 DIAZ IRIBARREN HUGO MAXIMILIANO  4,00  14,35  6,00 8,27  0,50 42.12 D- 1776-S  9,00

 3  36.536.092 ZARACHO ROMINA GISELLA  6,00  12,50  2,70 7,46  0,20 0,50 38.36 Z-  845-S  9,00

 4  37.882.394 FLORES FERRO DEBORA LILIAN  9,00  5,15  3,30 7,41 33.86 F- 2931-S  9,00

 5  43.109.733 ORREGO MARLENE GISSEL  3,90  1,00 7,59 21.49 O- 1827-S  9,00

 6  40.510.065 GALARZA PAOLA KARINA  1,00  1,25  1,10 8,61 20.96 G- 5720-S  9,00

 7  36.536.013 ARAUJO NAHUEL MAURICIO  1,25  0,90 7,16  0,15 18.46 A- 5678-S  9,00

 8  42.736.297 OJEDA FLORENCIA SOLEDAD  7,97 16.97 O- 1843-  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE
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Notificado

 1  37.882.391 ESCALANTE RIVAROLA MELINA  25,00  24,40  9,00 7,69  0,60  0,40 1,50 87.59 E- 1395-S  9,00  10,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE
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Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  34.051.800 MAIDANA LEONARDO LUIS MARTIN  10,00  17,20  3,70 7,21  0,20  0,90 0,50 58.71 M- 4754-S  9,00  10,00

 2  36.028.536 DIAZ IRIBARREN HUGO MAXIMILIANO  4,00  14,35  6,00 8,27  0,50 42.12 D- 1776-S  9,00

 3  36.536.092 ZARACHO ROMINA GISELLA  6,00  12,50  2,70 7,46  0,20 0,50 38.36 Z-  845-S  9,00

 4  37.882.394 FLORES FERRO DEBORA LILIAN  9,00  5,15  3,30 7,41 33.86 F- 2931-S  9,00

 5  43.109.733 ORREGO MARLENE GISSEL  3,90  1,00 7,59 21.49 O- 1827-S  9,00

 6  40.510.065 GALARZA PAOLA KARINA  1,00  1,25  1,10 8,61 20.96 G- 5720-S  9,00

 7  42.736.297 OJEDA FLORENCIA SOLEDAD  7,97 16.97 O- 1843-  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  37.882.391 ESCALANTE RIVAROLA MELINA  25,00  24,40  9,00 7,69  0,60  0,40 1,50 87.59 E- 1395-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  36.535.976 FALCON LAURA LILIANA  26,00  15,00  5,00 0,05 7,19  0,40  0,20 0,50 70.34 F- 3005-S  6,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  37.427.257 SOTO BLANCO MARIA LUCIANA  26,00  19,80  6,40 7,23  1,40  0,70 1,75 78.69 S- 4153-S  6,00  9,41

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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400 MAESTRO DE GRADO P/SORDOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  34.446.499 VALLEJOS GISELA ALEJANDRA  0,10 7,46 16.56 V- 2502-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  35.186.343 MACHUCA LOURDES MARIA BELEN  2,00  3,25  2,10 7,82  0,10 0,50 34.77 M- 4735-S  9,00  10,00

 2  25.876.073 SANDOVAL LORENA BEATRIZ  3,00  1,00 7,74  0,10 0,25 31.09 S- 4632-S  9,00  10,00

 3  28.303.584 BARRIOS JOSE ALEJANDRO  2,00  1,25  3,40 7,60  0,10 0,25 23.60 B- 3785-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  32.622.929 BARRIOS ANA MARIA  12,00  7,45  2,70 7,76  0,30 0,75 49.96 B- 3962-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  27.572.790 BARRIOS NATALIA TERESA  14,00  7,00  4,30 7,06 42.61 B- 3259-S  9,00 1,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  43.109.727 GAUNA LUDMILA SELENE  6,50  4,50 8,25 28.25 G- 5826-S  9,00

 2  37.698.582 SILVA MARCELINA  0,10 8,24 17.34 S- 4740-S  9,00

 3  37.698.581 SILVA CLAUDIA  7,97 16.97 S- 4739-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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439 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICA HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  33.639.142 LEDESMA RAMON DE JESUS MARCELO  19,50  7,30  2,25 7,42  0,25 44.72 L- 2215-S  6,00 2,00

 2  36.536.027 GONZALEZ RODRIGO JORGE ALBERTO  15,50  8,15  4,00 8,23 41.88 G- 5049-S  6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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440 MAESTRO ESP. PLASTICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  20.183.770 TOLEDO MARIA RAQUEL  0,90  0,10 8,00 12.00 T- 1046-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  35.186.343 MACHUCA LOURDES MARIA BELEN  2,00  3,25  2,10 7,82  0,10 0,50 34.77 M- 4735-S  9,00  10,00

 2  25.876.073 SANDOVAL LORENA BEATRIZ  3,00  1,00 7,74  0,10 0,25 31.09 S- 4632-S  9,00  10,00

 3  28.303.584 BARRIOS JOSE ALEJANDRO  2,00  1,25  3,40 7,60  0,10 0,25 23.60 B- 3785-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  32.622.929 BARRIOS ANA MARIA  12,00  7,45  2,70 7,76  0,30 0,75 49.96 B- 3962-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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448 MAESTRO INTEGRADOR SORDOS E HIPOACUSICOS

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  34.446.499 VALLEJOS GISELA ALEJANDRA  0,10 7,46 16.56 V- 2502-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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451 TECNICO EN ESTIMULACION TEMPRANA DOC

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  31.726.021 RAMIREZ ADRIANA MAGDALENA  13,50  6,75  14,25 8,38  0,20 0,50 62.58 R- 3764-S  9,00  10,00

 2  36.535.988 GALLARDO VICTORIA ALEJANDRA  7,00  16,75  5,30 7,92  0,20  0,40  0,20 1,00 57.77 G- 4662-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  25.009.275 CURI SORAYA MAGDALENA  18,50  33,85  43,85 0,14 7,88  2,00  1,20  0,20 7,35 141.50 C- 2683-S  9,00  9,93 7,60

 2  36.536.042 ESCALANTE RIVAROLA JENNIFER  44,00  28,05  10,50 7,97  0,90  0,70 1,75 112.82 E- 1293-S  9,00  9,95

 3  21.364.243 GAUNA LAURA LILIANA  24,50  18,50  24,20 7,48  0,80  0,20 5,00 108.09 G- 3317-S  9,00  9,81 8,60

 4  36.536.168 DE LOS SANTOS PERLA DAINA  41,00  26,75  9,80 8,51  0,10  0,70  0,20 1,75 107.76 D- 1698-S  9,00  9,95

 5  36.909.288 MOLINA NOELIA GISEL  50,00  20,00  6,10 7,28  0,70 1,75 104.69 M- 4604-S  9,00  9,86

 6  20.086.271 CAPELLI ANGELA BEATRIZ  26,00  16,80  18,10 6,57  1,00  0,50 2,75 90.72 C- 2292-S  9,00  10,00

 7  33.666.465 VALENZUELA PATRICIA ITATI  29,00  19,75  7,30 7,66  0,90  0,50 1,25 85.36 V- 2398-S  9,00  10,00

 8  24.676.401 LEDESMA SILVIA ALEJANDRA  16,50  10,05  17,85 0,30 6,89  2,20  1,10 4,00 83.84 L- 1797-S  9,00  9,70 6,25

 9  29.160.696 AVALOS HUGO ALEJANDRO  9,00  26,25  13,55 7,60  0,50  0,80 4,00 82.93 A- 3730-S  9,00  9,48 2,75

 10  17.117.498 BARRIOS LIDIA RAQUEL  5,50  15,25  15,20 0,31 6,51  1,00  0,40 5,00 64.52 B- 2273-S  9,00 6,35

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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602 MAESTRO DE MUSICA HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  24.908.628 SERRA SUSANA GLADIS  55,00  29,15  16,25 10,00  1,30 4,75 136.70 S- 3180-S  6,00  10,00 4,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  24.908.628 SERRA SUSANA GLADIS  55,00  29,15  16,25 7,30  1,30 4,75 127.00 S- 3180-S  3,00  10,00 0,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  25.439.540 VEGA PATRICIA MABEL  51,00  38,35  18,80 7,29  1,40  1,20 4,25 138.22 V- 1711-S  3,00  9,93 3,00

 2  36.536.168 DE LOS SANTOS PERLA DAINA  41,00  26,75  9,80 8,51  0,10  0,70  0,20 1,75 101.76 D- 1698-S  3,00  9,95

 3  21.364.243 GAUNA LAURA LILIANA  24,50  18,50  24,20 7,48  0,80  0,20 5,00 99.84 G- 3317-S  3,00  9,81 6,35

 4  36.909.288 MOLINA NOELIA GISEL  50,00  20,00  6,10 7,28  0,70 1,75 98.69 M- 4604-S  3,00  9,86

 5  20.086.271 CAPELLI ANGELA BEATRIZ  26,00  16,80  18,10 6,57  1,00  0,50 2,75 87.72 C- 2292-S  3,00  10,00 3,00

 6  29.160.696 AVALOS HUGO ALEJANDRO  9,00  26,25  13,55 7,60  0,50  0,80 4,00 75.93 A- 3730-S  3,00  9,48 1,75

 7  37.427.257 SOTO BLANCO MARIA LUCIANA  26,00  19,80  6,40 7,23  1,40  0,70 1,75 75.69 S- 4153-S  3,00  9,41

 8  17.117.498 BARRIOS LIDIA RAQUEL  5,50  15,25  15,20 0,31 6,51  1,00  0,40 5,00 52.17 B- 2273-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  31.726.021 RAMIREZ ADRIANA MAGDALENA  13,50  6,75  14,25 8,79  0,20 0,50 62.99 R- 3764-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  36.536.168 DE LOS SANTOS PERLA DAINA  41,00  26,75  9,80 8,51  0,10  0,70  0,20 1,75 107.76 D- 1698-S  9,00  9,95
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  24.908.628 SERRA SUSANA GLADIS  55,00  29,15  16,25 7,30  1,30 4,75 132.75 S- 3180-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  25.009.275 CURI SORAYA MAGDALENA  18,50  33,85  43,85 0,14 7,88  2,00  1,20  0,20 7,35 133.90 C- 2683-S  9,00  9,93

 2  21.364.243 GAUNA LAURA LILIANA  24,50  18,50  24,20 7,48  0,80  0,20 5,00 99.49 G- 3317-S  9,00  9,81

 3  29.160.696 AVALOS HUGO ALEJANDRO  9,00  26,25  13,55 7,60  0,50  0,80 4,00 80.18 A- 3730-S  9,00  9,48

 4  17.117.498 BARRIOS LIDIA RAQUEL  5,50  15,25  15,20 0,31 6,51  1,00  0,40 5,00 58.17 B- 2273-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  24.908.628 SERRA SUSANA GLADIS  55,00  29,15  16,25 7,30  1,30 4,75 132.75 S- 3180-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  25.009.275 CURI SORAYA MAGDALENA  18,50  33,85  43,85 0,14 7,88  2,00  1,20  0,20 7,35 138.50 C- 2683-S  9,00  9,93 4,60

 2  21.364.243 GAUNA LAURA LILIANA  24,50  18,50  24,20 7,48  0,80  0,20 5,00 105.09 G- 3317-S  9,00  9,81 5,60

 3  29.160.696 AVALOS HUGO ALEJANDRO  9,00  26,25  13,55 7,60  0,50  0,80 4,00 80.18 A- 3730-S  9,00  9,48

 4  17.117.498 BARRIOS LIDIA RAQUEL  5,50  15,25  15,20 0,31 6,51  1,00  0,40 5,00 58.17 B- 2273-S  9,00

 5  23.575.051 VALLEJOS ANA MARIA  0,50  3,00  10,85 0,74 6,55  0,70  0,70 4,00 45.97 V- 1668-S  9,00  9,93

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  37.426.211 TOLEDO NATALIA MARIA ALEJANDRA  27,00  14,45  6,00 9,23  0,20 75.88 T- 1102-S  9,00  10,00

 2  36.316.991 RODRIGUEZ ROCIO ELIZABETH  22,00  13,50  6,20 8,61  0,20 69.51 R- 4995-S  9,00  10,00

 3  27.572.790 BARRIOS NATALIA TERESA  14,00  7,00  4,30 9,34 43.64 B- 3259-S  9,00

 4  29.217.492 DACUNDA MARIA EUGENIA  11,00  10,25  0,40 8,25  0,60  0,20 39.70 D- 1692-S  9,00

 5  39.634.541 ALONZO MARISOL YOANA  10,00  9,75  1,90 8,50 39.15 A- 6186-S  9,00

 6  30.889.934 BARRIOS CRISTINA SOLEDAD  7,00  9,25  3,60 8,20 37.05 B- 4349-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  23.958.023 RIOS EUSEBIA  7,21 16.21 R- 5651-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  29.190.223 FLORES ALVARO EDUARDO  36,00  38,85  12,25 8,86  1,20 4,00 121.91 F- 2166-S  9,00  10,00 1,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:49:13   
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN COSME - SAN COSME

Notificado

 1  30.644.846 MEZA STELLA MARYS  10,00  24,05  7,85 8,42  0,40  0,80  0,20 2,00 66.67 M- 3850-S  3,00  9,95

 2  26.665.356 VIANA LILIAN ROXANA  13,00  8,30  8,05 7,49  1,00  0,60  0,20 1,50 52.64 V- 1839-S  3,00  9,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes


